
Zarządzenie nr 10/2017 

Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 8 im. Kubusia Puchatka w Kluczborku 

Z Oddziałami Zamiejscowymi w Ligocie Górnej i Smardach Górnych  

z dnia 20 czerwca 2017 r 

 

w sprawie rejestracji czasu pobytu dziecka w Publicznym Przedszkolu Nr 8 im. Kubusia 

Puchatka w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w Ligocie Górnej i Smardach Górnych 

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 1 Ustawy z 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 

poz. 1943) oraz Statutu Publicznego Przedszkola nr 8 im. Kubusia Puchatka w Kluczborku z 

Oddziałami Zamiejscowymi w Ligocie Górnej i Smardach Górnych   zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 września 2017 r. na terenie Publicznego Przedszkola nr 8 im. Kubusia Puchatka w 

Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w Ligocie Górnej i Smardach Górnych zostaje 

wprowadzony elektroniczny system ewidencji pobytu dzieci w Przedszkolu stanowiącym 

podstawę realizacji czasu i rozliczania pobytu dziecka w Przedszkolu. 

§ 2 

Określa się „Regulamin elektronicznej ewidencji pobytu dziecka w Publicznym Przedszkolu nr 

8 im. Kubusia Puchatka w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w Ligocie Górnej i 

Smardach Górnych określający procedurę, sposób i tryb rejestrowania czasu pobytu dziecka 

w Przedszkolu” stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Nad wykonaniem Zarządzenia czuwa Dyrektor i pracownicy Przedszkola. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 września 2017r. oraz 

podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej przedszkola. 


